
à ıı`v áiv“ KAISER Rıor

Číslo Smlouvy prodávajícího: 2019›K-045

1. Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupena:

IČ:
Dıcˇ:
Bankovní spojení:
Registrace:

Osoba pověřená jednáním
ve věcech smluvních:
Osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

2. Obchodnífírma:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
cˇz
Bankovní Spojení:
Registrace:

Osoba pověřená jednáním
ve věcech Smluvních:
Osoba pověřena' jednáním
ve věcech technických:

ARTE, spol. s r.o.
Kutnohorská 288
109 OO Praha 10

t: (+420) 272 705 116 (067)
f: (+420) 272 701 737
e: info@ane-praha.cz
w: www.arte~praha.cz

WWW/xyz?
na®

světová mechanizace
enz § lechnikog .gm/fl mw.. a

Číslo smlouvy kupujícího:

KLflLn ísmlouva
I.

Smluvní Strany

Chodské vodárny a kanalizace a. S.
344 78 Domažlice, Bezděkovské předměstí 388
Ing. Eva Gožd'álová, statutární ředitelka

49788761
C249788761
Konkflcníbankaas„ Čú.78oz32flo1oo
v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni Oddíl B,
vložka 360

lng. Eva Gožďálová

Vlastimil Hejhal
Roman Konečný

Na straně jedné, dále ve smlouvě jen „kupující“

Arte Spol. S r.O.
Bánskobystrická 2080/11,1óo OO Praha 6
Milan Černý, jednatel společností
45807175
CZ45807175
ČSOB, as. Č.ú. 3522787/0300
zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu
C, vložka 12098

Milan Černý

Milan Černý

Na straně druhé, dále ve smlouvě jen „prodávající“

ac“
ęanka: ČSOB as., Praha 3 7,5
císıø účtu: 3522787/0300 _ _,;\
IČ: 458 07175 J/ż 26 \ø\
Dıč: cz 458 07175

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



®

ıłv §10 KAISER Riö'ř““ enzuvenhniøg á ...ME „KTE
světová mechanizace

Il.

Základní ustanovení

1. Smluvní Strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy Z něj vyplývající se řídí zákonem č.
89/2012, Občanským zákoníkem („OZ“) v platném Znění podle ustanovení § 2079 a násl.. Smluvní
Strany prohlašují, že udaje uvedené v čl. l. Smlouvy jsou pravdivé a Že jsou oprávněnył k podnikání v
plném rozsahu zaznamenaném v příslušných odd. a vložkách výše odkazovaných Zápisü v Obchodním
rejstříku, dále v rozsahu navazující evidence vedené příslušnými Živnostenskýmí úřady a jejich daňový
statut Odpovídá L'ıdajúm Zaznamenaným v příslušné evidenci vedené vůči stranám příslušnými
finančními úřady, to vše v relaci k údajům platným v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že veškeré, byť nepodstatné Změny dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

III.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu vestavbu kamerového systému vč. kamery,
přičemž podrobná specifikace zboží je uvedena v cenové nabídce prodávajícího ze dne 11.10.2096 Zn.
2019-K-045V2 , která tvoří přílohu č.1 této smlouvy. Vozidlo dodá Objednatel, není Součástí této
nabídky. Prodávající se Zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující Se Zavazuje
Zaplatit prodávajícímu kupnícenu uvedenou v článku V. této smlouvy.

lV.

Termín, místo a Způsob plnění

1. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží kupujícímu nejpozději do 30.4.2019 při uzavření této kupní
smlouvy do 31.10.2019 a převzetí vozidla určeného pro vestavbu do 30.12.2019. Dřívější plnění smlouvy
je možné.

lJ Místem dodání předmětu kupní Smlouvy je provozovna kupujícího Chodské vodárny a kanalizace a. s.
, 344 78 Domažlice, Bezděkovské předměstí 388, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak.
Náklady na dodání předmětu kupní smlouvy do místa plnění hradí a Zajišťuje prodávající.

3. K dodání Zboží dochází okamžikem převzetí zboží v místě dodání kupujícím a potvrzení dodacího listu
otiskem razítka kupujícího a podpisem jeho oprávněného zaměstnance.

4. Dodací list musí Obsahovat minimálně označení smluvních stran, popis Zboží a jeho množství, datum
předání Zboží, podpis Oprávněné Osoby, která zboží předala jménem prodávajícího a podpis
oprávněné osoby, která Zboží převzala jménem kupujícího.

5. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že Zboží bylo dodáno v množství a druhu uvedeném v
dodacím listu. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího Okamžikem
zaplacení kupní ceny prodávajícímu.

Am“\ vc
ARTE, spol. s r.o. t: (+420) 272 705 116 (067) Banka: ČSOB as., Praha 3 705
Kutnohorská 288 f: (+420) 272 701 737 Číslo účtu: 3522787/0300 V „f
109 OO Praha 10 e; inf0@aríe-praha.øz IČ: 458 07 175 Již 26 \e\

vv; wwwarte-prahanz DIČ; cz 458 07 175

'fi

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



'
®

› ıtv w KAISER Riörˇ'“ znzeieciniiøg ais-5% ...Mg „ŘTE
světová mechanizace

6. Prodávající zaručuje, že Zboží je dodáno v požadované kvalitě a je určeno pro Zamyšlené použití.

7. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se Zbožím všechny průvodní doklady nutné k

řádnému převzetí a užívání Zboží.

V.

Kupní cena

1. Kupní cena Zboží činí 1.818.750,00 CZK (bez DPH). Ke kupní ceně bude připočtena daň Zpřidane'

hodnoty dle platných předpisů ke dni Zdanitelného plnění. Kupní cena bude hrazena včeských

korunách.

2. Tato kupní cena je pevná a Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související sdodáním zboží do

místa plnění podle této Smlouvy.

VI.

Platební podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že v době dodání nebude Zboží Zatíženo právy třetích osob.

2. Úhradu kupní ceny Za dodané Zboží provede kupující na Základě faktury vystavené prodávajícím.

Prodávající je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po převzetí zboží kupujícím. Fakturační doklad bude

obsahovat veškeré náležitosti běžného daňového dokladu podle Š 28 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani

Z přidané hodnoty, v platném znění, doplněného o Číslo této smlouvy.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, bude obsahovat chybné cenové

údaje nebo účtované položky nebudou odpovídat dodanému Zboží, je kupující Oprávněn fakturu

prodávajícímu ve lhůtě Splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny Začíná běžet Znovu Ode

dne doručení řádné faktury kupujícímu.

4. Prodávající ZaŠIe fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku l. této smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

6. Kupní cenu uhradí kupující převodním příkazem na účet uvedeny vpříslušné faktuře. Úhradou se

rozumí připsání platby na účet prodávajícího.

ARTE, spol. s r.o. t; (+420) 272 705 116 (067) Bankaı ČSOB as., Praha 3 vyE
Kutnohorská 288 f: (+420) 272 701 737 Číslo účtu: 3522787/0300 _ ,QA
109 00 Praha 10 e; ínfo@ar1e-praha.cz IČ: 458 07 175 /ÍŽ 25 \6'”

w: www.arte-praha.cz DIČ: CZ 458 07 175

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



®

"DV (U KAISER Rlöľ V enzŠleďnik/Jg _% .nwm „nTE

světová mechanizace

Vll.

Záruční podminky, odpovědnost Za vady a Škody

Na předmět kupní Smlouvy je poskytnuta Záruka v délce 24 měsíců dle podmínek itv GmbH. Záruční

doba Začíná běžet Ode dne dodání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka zajištˇuje, Že zboží bude mít

všechny vlastnosti podle smlouvy a vlastnosti Obvyklé. Záruka se nevztahuje na případy, kdy je Zboží

poškozeno neodbornou či vadnou manipulací, nadměrným namáháním nebo přirozeným opotřebením

(rychle-opotřebitelné díly tj. těsnění, skla, konektory, veškeré kabely, pneumatiky, osy, ventily). Záruka

se nevztahuje též na vady Zpusobené prostřednictvím jakýchkoliv úprav Či změn Zboží ze Strany

kupujícího bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

Kupující je povinen vady Zboží písemně oznámit prodávajícímu bez Zbytečného odkladu poté, co vady

Zboží Zjistí. Oznámení vad musí minimálně Obsahovat identifikaci předmětu Smlouvy, popis vady nebo

přesné určení, jak se vada projevuje, počet či rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky

kupujícího Z vad zboží. Záruka se prodlužuje o dobu, po kterou bylo Zbožív Záručníopravě.

Záruční doba na náhradní díly a provedené Opravy týkající se předmětu Smlouvy činí 3 měsíce. Na zboží

označené jako Zboží použité se Záruka neposkytuje.

Prodávající se Zavazuje k nástupu servisních techniků do 48 hodin (v pracovních dnech) Od písemného

vyzvání kZáruční opravě kupujícím, nebude-li po vzájemné dohodě dohodnuto jinak a poskytovat

pozáruční Servis Zboží a dodávat příslušné náhradní díly, Či náhrady celků pro předmět smlouvy

minimálně po dobu 10-ti let ode dne předání Zboží kupujícímu.

Prodávající je povinen v Záruční době Odstranit Oznámené vady zboží nebo dodat nove' bezvadně

Zboží. Lhůta pro Odstranění Záruční vady zboží nebo dodání nového bezvadného Zboží činí 15

pracovních dnu ode dne doručení písemného oznámení o vadě, resp. identifikace Závady výrobcem

pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Uznání nebo Odmítnutí Záruční vady je v plné

kompetenci rozhodnutí výrobce společnosti itv GMBH potažmo další výrobců užitých součásti

předmětu smlouvy.

ARTE, spol. s r.0. t: (+420) 272 705 116 (067) Banka: ČSOB as., Praha 3 v;
Kutnohorská 288 fi (+420) 272 701 737 ČÍSlO ÚČÍUI 3522787/0300 l øè
109 00 Praha 10 e; info@arle-prarıa,cz lČ: 458 07 175 Již 25 \e'\

W: vvvvwanaprahanz DIČ: cz 458 07 175

Il

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



®

či "V kill' KAISER RIOI' enz& íechnikøg _* »ME „KTE
Světová mechanizace

VIII.

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

1. V případě prodlení kupujícího Se zaplacením kupníceny v Souladu s touto Smlouvou je kupující povinen
Zaplatit prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,025% z kupní ceny zboží za každý den prodlení,
nedohoau-li se Smluvní Strany jinak.

2. V případě prodlení prodávajícího S dodávkou předmětu kupní Smlouvy je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,025% Z kupní ceny Zboží Za každý den prodlení, nedOhOau-li Se
Smluvní Strany jinak.

3. V případě prodlení prodávajícího S Odstraněním vady nebo dodání nového bezvadne'ho Zboží je
prodávající povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,025 % z kupní ceny Zboží Za každý den
prodlení, nedOhOdnouIi Se Smluvní Strany jinak.

4. Urok Z prodlení a Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné do 14 dnů Od doručení písemné
výzvy k úhradě Oprávněnou Smluvní Stranou druheI Smluvní Straně.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech podepsaných Oprávněnými zástupci Smluvních stran,
přičemž kupující Obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Se dohodly na cele'm Obsahu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje všechna
předchozí písemná nebo ústní ujednání Smluvních Strán, která Se vztahují k předmětu te'to smlouvy.

3. Smluvní Strany Se zavazují Zachovávat mlčenlivost o všech informacích a Skutečnostech Získaných při
jednáních O uzavření této Smlouvy nebo vyplývajících z této Smlouvy, jejích příloh či dodatků. Smluvní
Strany se Zavazují nesdělit a nezpřístupnít tyto informace a skutečností třetím Osobám.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a chronologicky číslovanýmí dodatky.

5. Eventuální neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost některého ustanovení Smlouvy nemá vliv na
Ostatní ustanovení této Smlouvy. Smluvní Strany se dohodnou na náhradě takového neplatněho,
neúčinněho či nevymahatelného ustanovení písemným dodatkem k této Smlouvě.

6. Jakýkoliv dopis, Oznámení či jiný dokument bude považován Za doručeny druhe' Smluvní Straně, bude-li
daně Smluvní Straně doručen na kontaktní adresu dle této smlouvy, či písemně do sídla či místa podnikání
smluvní Strany, či na jakoukoli jinou adresu Oznámenou jednou Smluvní stranou druhé Smluvní straně pro
účely doručování písemných Oznámení. V případě písemnosti zasílané poštou Se má v pochybnostech za
to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni Odeslání této
písemnosti. Smluvní strany se Zavazují Íntormovat druhou smluvní stranu O změnách kontaktních údajů
uvedených v te'tO smlouvě. QQ

*\

ARTE` spol. S r.0. t: (+420) 272 705 116 (067) Banka: ČSOB as., Praha 3 705
Kutnohorská 288 ft (+420) 272 701 737 Číslo účtu: 3522787/0300 _ QQ
109 OO Praha 10 e: inf0@ane-praha.cz IČ: 458 O7 175 /I'zˇ 25 w*

vv: www.arte~praha.cz DIČ; cZ 458 O7 175

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



®
ıłv (o KAISER Ríöř'“ enzkzenínííng g „Na „ŘTE

světová mechanizace

7. Tato Smlouva nabývá platností a účinností dnem podpisu obou Smluvních Stran.

Přílohy:

Příloha Č. 1 nabídka 2019-K-045V2

VDOrnaŽlících dne /ĹŠ / ~v ˇv' ,510/33,
Za kupujícího

lng. Eva Gožďálová ,z VJ v. j
/44 z 42,

ttt' 'ˇd'tlk .'S a U aľľìl l'e le a GHODSKE

VODÁRNY A KANALIZACE, 8.8.
Bezděkovské předměstí čp. 388

344 78 Domažlice (1)

ARTE, Spol. s r.o. l: (+420) 272 705 116 (067)
Kutnohorská 288 f: (+420) 272 701 737
109 00 Praha 10 e: info@arte-praharcz

W: www.arte‹praha.cz

V Praze dne

Za prodávajícího

Milan Černý

' jednatel Společnosti

4:.“
ęanka; ČSOB as., Praha 3 „Šoı'sıo účtu; 3522787/0300 t àıc; 458 07175 Již 26 \ø\
DIČ: cz 458 07175

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


